

# MEDLEMSINFORMATION ESF



Hemsidan

November 2009

www.eksharadssf.se

**Ekshärads Skidförening**

E-post: info@eksharadssf.se

Tel 0563-41285 (stugan) 41214 ordf.

Bankgiro: 5179-8965

Organisationsnummer: 872800-1796

Utskicket går till en person per medlemshushåll

Hej!

**Hoppas att Du ligger i startgruppen för en ny skidsäsong!!**

Denna förhoppning gäller inte bara dig som aktivt spänner på dig skidorna utan också ni skidvänner som deltar i vår sport genom att stödja och ställa upp, sponsra eller titta på Sport-TV, läsa tidningar...

I år ser vi fram emot en fin säsong för alla i elljusspåret och i Haralöpet och önskar våra tävlande lycka till.

För den yppersta eliten stundar ett OS-år med spel i Kanada och vi har anledning att hoppas på någon ESF:are och ekshäring i startleden! I så fall Fantastiskt kul! Du är varmt välkommen som medlem i ESF! //

**Nytt!**

I år är att det är vi själva, ESF, som hantlar både preparering, intäkter och kostnader för spår och belysning.

Glöm inte att betala spåravgiften, som ger oss möjlighet att fortsätta att driva elljusspåret i bästa skick.

Som ESF-medlem har du rabatt på säsongskort i elljusspåret. Säsongskort löner sig snabbt!

Om du ändå föredrar En-dags-avgift så kom ihåg att du enkelt kan betala den direkt i lådan på anslagstavlan på skidstadion eller Haralöpet.

**Barn- och ungdomsträning**

Drar igång när snön kommer och spåren blir åkbara. Håll koll på vår anslagstavla på stadion.

Mer information och svar på frågor kan du få hos Åsa eller Lars tel 409 34 eller Elisabeth 411 44

**KortVasan**

Denna uppskattade och trevliga heldagsutflykt per buss till Dalarna sker givetvis även denna säsong.

Information och Anmälan fixas genom Ove Larsson, 076-829 5829 eller Bobby Carlsson 070-311 9304.

## Medlemskap i Ekshärads Skidförening 2009-10

**Gör så här:**

• Du kan givetvis betala på valfritt sätt; via internet, vanligt bankgiro eller kontant (t ex till Karl-Arne i klubbstugan)

• Vi bifogar en tom bankgirotalong för de som vill betala på det sättet.

• Du kan ta med flera saker i samma inbetalning, tex hela familjens medlemskap — och numer även betala Säsongskort i spåren!!

• Räkna ut Din summa med prislistan nedan!

• Ange vad du har betalat, tex spårkort, namn på alla medlemmar och ange födelseår på alla som är under 20 år.

(Beskriv tydligt så underlättar du för kassören)

### Medlemsavgift i Ekshärads SF:



Barn och ungdom t.o.m 20 år: 30 kr

Vuxna: 120 kr

Hela familjen i samma hushåll dock endast: 200 kr.

### Säsongavgift i elljusspåret (då ingår också Haralöpet!)

**Avgift för Dig som är ESF-medlem;**

Upp t.o.m 7 år: Gratis för alla!

Ungdom 8 t.o.m 20 år: 100 kr (ordinarie pris 150 kr)

Vuxna: 400 kr (ordinarie pris 550 kr)

Hela medlemsfamiljen i samma hushåll dock endast: 600 kr (o.p 900 kr)

### Säsongavgift för enbart Haralöpet;

Upp t.o.m 20 år: Gratis för alla!

Vuxna: 100 kr

### Åkarknapp

Som "Säsongskort" prövar vi i år en knapp som visar att du



betalat. Inget som fladdrar och stramar! Bär knappen synligt på jackan eller mösan. Tack!

Betalar du med giro så skickar vi Knappen till dig i efterhand!

### Haralöpet

Har fått ett lyft och samtidigt inför vi en mindre åkavgift för vuxna över 20 år; 40 kr per dag eller 100 kr för hela säsongen. Du som endast vill åka Haralöpet Säsong får en särskild Åkarknapp.

### Skoga Marknad

I år flöt både arrangemanget och regnet!

Bra kämpat av alla och speciellt tack till Marknadsgeneral Bo Johansson.

### VM-silver-karamellen

suger vi ännu på. Att två ESF:are, David och Carl Johan, utgjorde halva det landslag som tog silver i mixedstafett i Korea i februari är något för klubbens historieböcker!!

### Ullmax

Nu barnstorlekar och nytt underställ för dam, plus klassikerna. Köp genom ESF! Kolla hemsidan, eller ring Annika 41214.